Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO N9 17/91

Ementa: Fixa os subsídios dos Senhores Vereadores

maio de 1991.
para o mes de

A Mesa Executiva da Camara Municipal de

Ivaipora, Estado do Paraná, usando das

atribuições que lhe sao conferidas

lei,
por

B E S 0 h V 33 *

Art. 1» - Com base na receita efetivamente arrecadada no mes de

abril ultimo, fixar os subsídios dos Senhores Vereado­
res, para o mes de maio fluente, em Cr$ 575.159,00

ber:

parte fixa....

parte variável

a sa

Cr$ 287.579,50
Cr$ 287.579,50

conforme dispõem os artigos 12 e 2Q da Resolução nS -
09/89, de 08.08.89.

Art. 29 - As despesas resultantes do presente ato serão absorvi
das por dotaçoes próprias da peça orçamentária vigente.

Art. 30-0 presente ato será publicado no lugar do costume nes­
ta Edilidade.
Gabinete da Presidência da Gamara Municipal de Ivaipo-

rao, aos treze dias do mes de maio do ano de mil, nove­
centos e noventa e um.

presidente

Bicodemos da Silva

12 Secretário

PARANÁ DDD 0434 72-1644I V A I P 0 R ACEP 86.870PRAÇA DOS 3 PODERES